UBND HUYỆN MỸ ĐỨC

PHÒNG TÀI CHÍNH - KH

Số:          /CV-TCKH
V/v cung cấp thông tin xây dựng

 báo cáo thảo luận về kết quả thực

hiện dự toán năm 2024, Kế hoạch

TC-NSNN 03 năm giai đoạn 2022-

2024 và xây dựng dự toán NSNN

năm 2025, KH TC-NSNN 03 năm

2025-2027

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Mỹ Đức, ngày       tháng      năm 2024

    Kính gửi:

- Các cơ quan, đoàn thể, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

- Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS;

- Bảo hiểm xã hội huyện Mỹ Đức.

 Thực hiện Công văn số 4386/STC-QLNS ngày 25/7/2024 của Sở Tài

chính Hà Nội về việc cung cấp thông tin xây dựng báo cáo thảo luận với Bộ Tài

chính về kết quả thực hiện dự toán năm 2024, Kế hoạch TC-NSNN 03 năm giai

đoạn 2022-2024 và xây dựng dự toán NSNN năm 2025, Kế hoạch TC-NSNN 03

năm 2025-2027 của Thành phố;

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện đề nghị các đơn vị rà soát, báo cáo tình

hình thực hiện chính sách, chế độ an sinh xã hội năm 2023, ước thực hiện năm

2024 và dự toán năm 2025 (các chế độ, chính sách đã được ban hành và dự kiến

được ban hành trước ngày 31/12/2024) theo Biểu mẫu số 01 và các Phụ lục từ

01a đến 01n kèm theo Thông tư số 49/2024/TT-BTC ngày 16/7/2024 của Bộ Tài

chính (Gửi kèm theo công văn này)

Trên đây là nội dung quan trọng, để đảm bảo kịp thời gian báo cáo gửi Sở

Tài chính, đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện

và gửi báo cáo (kèm mẫu biểu) về phòng Tài chính – Kế hoạch huyện trước

ngày 31/7/2024.

Trân trọng./.

                                                      PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: TCKH.

                                                                                                           Đỗ Thị Huấn

		2024-07-29T18:02:19+0700

		2024-07-29T18:16:23+0700

		2024-07-29T18:21:41+0700

		2024-07-29T18:21:41+0700

		2024-07-29T18:21:41+0700

		2024-07-29T18:21:41+0700